
KDO MA MOŽNOST
SPACHAT DOKONALOU

VRAZDU? LEKAR
Oblíbený autor zpracovává kriminální případy, které se skutečně 
staly. Hlavními postavami jsou lékaři, kteří využili svých znalostí 

a projevili dostatečnou dávku otrlosti, aby se stali vrahy. V příběhu 
Všehoschopný chirurg rozřezal v roce 1935 doktor Ruxton ve vaně těla 
své manželky a chůvy. V Japonských navštívenkách zase v roce 1948 
vkráčel do poboček bank muž, který se představil jako lékař a sdělil 
zaměstnancům, že v okolí vypukla epidemie silně nakažlivé nemoci 

a musí jim podat lék. Všem do nastavených čajových hrnků nalil 
cyankáli a poté v poklidu vybílil obsah pokladny. Povídka Pekelník je 

určena jen silným povahám. Během druhé světové války se lidé v jedné 
pařížské ulici začali dusit štiplavým dýmem. Co se v kamnech domu 

v sousedství pálilo, je nabíledni. V tomto případě byl na vině psychicky 
nemocný jedinec. Příběhy, v nichž zločincem je člověk porušující 
Hippokratovu přísahu, asi neslyšíme rádi, ale i takové se stávají...

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD 
Celková délka 9 hod 15 min

čte PAVEL SOUKUP

8595693409534

8 595693 409534



OBSAH

Celkový čas: 9 hod 15 min

Japonské navštívenky (stopa 4) 
Bel Repos (stopa 5) 
Dobrodinec vdov (stopa 6-7) 
Pekelník (stopa 8-11) 
Pozdní přiznání (stopa 12)
Jizva (stopa 13-14)
Chudák Sam (stopa 15-17)

"

Nešťastný světoběžník (stopa 18-19)
Nebezpečně chytrý doktor Branion (stopa 20-21

Bláznivý bigamista (stopa 22)
Smrtící koktejl (stopa 23-24)00

Všehoschopný chirurg (stopa 1-3)

-50 
arei

ta
se


